Imperfetto vero flagitio in Insolam deportantur. l. 1. 4. final. ff. de extraordinesrijs criminibus. Si vero contra aliam mulierem hoc crimen committatur, imponenda est poena extraordinaria, ut testatur Anto. Gomez in l. 80. Taori num. 74. efficiuntur præterea infames. l. 1. 1. athletas. 4. qui leonocinium. ff. de his, qui notantur infamia.

19. Regio autem iure præter infamie notam inductam in. l. 4. titu. 6. part. 7. mortis poena puniuntur l. 2. titul. 2. partit. 7. Et iure fori imperfecto flagitio, secum nupta intercedant, traducuntur nuptæ vel spōsō, ut de his faciat, quod libuerit, excepta morte, vel membris mutilatione. Perfecto vero delicto mortis poena confirmatur. Si vero cum alijs intercedant poena penitentiaria inducta est in l. 7. titul. 10. libro. 4. fori. Hodie vero contrario iudicium vñl. hæc omnes poenæ in desuetudinem abiertyunt, ut testantur Did. Pe. in d. l. fina. titu. 14. l. 8. ordin. & Sala. de vñl. &c consuadine curia cap. 2. num. 24. Vñl enim receperunt est, ut viuisti melle & plumis vestiti cum mitra flagellentur, ut docent Did. Per. & Sala. vbi supra Peguera dic. cap. 7. num. fin.

20. Aduertas autem, quod non solum internuntiis hac, quam diximus, poena puniendi sunt, sed & in arbitrio iudi. puniendus est, qui eorum opera veitor. l. 1. 5. omnem l. sed est quæsum. 5. fina. l. item apud. 5. si quis Virgines. ff. de infurijs. 5. iniuriarum. Instituta eodem titul. l. 7. titul. 10. lib. 4. fori, l. 5. titu. 9. part. 7.

21. Tertiò committitur lenocinium ab his, qui fœminas habent prostitutes, lucr. causa, quos vulgo appellamus, rufiores. l. palam, 5. lenocinium. ff. de riuu nuplatum. l. 1. titu. 22. part. 7. Est autem necessarium, ut infra referendis poenis puniantur, primo quod eas alijs prostitui patiasur. Secundo quod aliquid ab eisdem mulieribus accipiant ex colnero, quod ip-

se facient, ut constat ex autentico de lenonibus in principio,
& apertius ex dict. l. 1. part. ibi, tomadosu parte de lo que
ellas ganan, docet Iacob. de Beloniſu in practic. Rubric. de le
nonibus num. 14.

22 Vnde apparet non solum eos hoc crimine teneri, qui hu
iustimodii feminas prostitutas in publica lupanaria ducunt, &
reducunt, sed & eos, qui alsciuus artis, vel officij occasione do
mi babent feminas se prostituentes, ut caupo, stabularius, &
tabernarius. l. palam. §. si quis cauponiam. ff. de titu nuptiorum
dict. Cathol. ss. siue autem, docet Peguera dic. cap. 15. nu. 5.
Quod est usque adeo verum, ut predicti tabernarij, vel caupo
nes etiam ex eo solo teneantur, quod lenones apud se receptent,
dict. autem de lenonibus. Id autem intelligendum est quan
do scienter continuo & perplures dies eos receptassent, secus
significanter ex doctrina Bald. in Tomis. C. de agricolis lib.
20. & in specie Follerius dict. versicul. item quod fuit leno. nu
mero. 49.

23 Puniantur autem civili iure lenones infamia: nota dict. l.
s. dict. §. qui lenociniet, docet Alexand. ab Alexand. libr. 5.
dierum cap. 5. quoniam idem referat libr. 6. cap. 20.

24 Heliogabalu Imperator omnes lenones ad praefecturā ut
bis prouochere distinasse. Demū Iustitia mortis penam impo
fuit in dict. autentico de lenonibus. §. preconizamus, docet om
nes supra relati. Regio autem iure, si domici lenones sint sua
rum ancillarum, idest, eas prostitute faciat, ut lucrum inde con
sequatur priuantur dominio, & ipse fuit liber. l. 4. titu. 22.
partit. 4. Quæ pena iure quoque ciuili cognita fuit in l. si le
nones. C. de episco. audiencia. Lenones vero aliatum femi
narum tenentur eas dotare. Quod si nolint, aut non possunt
morte puniendi suot. l. 2. titul. 22. parti. 7. Nouiori iure leno
nes indistincte pro prima vice flagellantur, pro secunda ej
usdem iure perpetuo à ciuitate: pro tertia furca suspenduntur, &
amittunt vestes, & arma l. fini. titu. 14. libr. 8. Ordinamenti. l.
4. titul. 11. libr. 8. Recopila. Et nouissime ex l. 5. titu. 11. libr. 8.
Recopilaci. pro prima vice trahontur ad ignominiam, & per
sex annos condemnantur ad tritemes, quod tempus ad decen
nium excedens est io l. 10. eiusdem titu. pro secunda vero pu
blice flagellantur, & perpetuo seruire debet a tremis.

I 3 Mulie-

29. Mulieres autem, quæ lenones habent verberibus publice ceduntur, & vestes amittunt dict. l. fina. dt. 14. li. 8. Ordinam. dict. l. 4. tunc. 11. lib. 8. recopilationis.

De Læsa maiestatis criminis, Caput vigesimumprimum.

Summarium ad caput vigesimumprimum

Delictum quodcumque principi, magistrati & parti offensa lesionem afferre. num. 1.

Læsa maiestatis crimen propriè quod dicatur. num. 2.

Læsa maiestatis crimen, ut dicatur necesse est quod in persona principis, tāquā principis, nō tamquam primati offensa dirigatur. n. 3.

Læsa maiestatis reus est, qui regios consiliarios offendit, item & id qui aliquid in Pontificem vel Cardinales molitur. n. 4.

Læsa maiestatis crimen ut quis tenetur debet esse eius subdientis in quem crimen diriguntur. num. 5.

Læsa maiestatis tenetur etiam clerici, qui contra temporelem præceptem aliquid modulantur, licet multi dissentiant. num. 6.

Læsa maiestatis crimen in clericis à indicibvs Ecclesiasticis puniri, dicit aliquando securi sit fallum. num. 7.

Læsa maiestatis tenetur qui sciens macbinationem in principem fieri eam non renelat, & an eam etiam macbinationem renelare tenetur quam ipse probare non potest. num. 8.

Læsa maiestatis crimen quod macbinabatur non renelans, ut punire. num. 9.

Læsa maiestatis priuatione omnium bonorum delinquentis, à dic commissarii criminis vindicatur nihilque ex eo die alienatum, aut venditum tenere num. 10. Imb. ex fractius publicari, num. 12.

Crimina morte extingui quod dicuntur in læsa maiestatis delicto locam non habere, indeque ab hereditibus, vel alijs mortuo usum res bona per fiduciam afferri. num. 11.

Læsa maiestatis reus futura bona non perdit sed praesentia. num. 13.

Læsa maiestatis rens, si filius fam. sit viuenie adhuc patre, legitimae ei competentia non publicatur. num. 14.

Læsa maiestatis rei usque ad sententiam declaratoriam bona retinere possunt. num. 15.

Læsa

De Læsa maiestatis criminis. 125

Læsa maiestatis vltio, etiam in filios delinquentis porrigitur, & insit
quidquid multi dixerint. num. 16.

Filijs iam suscepis, aut conceptis cōpore, quos pater in læsa maiestatis
divine vel humana crimen incidit, an aliqua pena iirogetur. n. 17.
Filijs etiam naturalibus parentum læsa maiestatis crimen nocere, idem
& emancipari, licet Acc. diffentiāt. num. 18.

Læsa maiestatis crimen nō saluum si à patre, sed etiam si à matre com-
mittatur filijs praēindicat. num. 19.

Filia, cuius pater læsa maiestatis rens fuit, ex eius bonis dotari debet.
num. 20.

Filiū clericū, an primentur beneficiis propter parentum crimen, & in-
tellex, sex. an. c. non impunit. 1. quæst. 4. num. 21.

Læsa maiestatis rei morte afficiuntur, & qualiter bōdie eis impona-
tur. num. 22.

Cinicates multa ob rebelliones, & læsa maiestatis crimina mortis da-
tas & arreto circundatas, & de binis pene forma. num. 23.

Læsa maiestatis rei inter Ponificis excommunicati, clericū degradati
sunt & de qua degradatione accipidebeat test. in ca. si quis lai-
cus. 22. quæst. 5. num. 24.

Cibertus Tolentinus praeful ob læsa maiestatis crimen sede priuatus.
num. 25.

Clericus læsa maiestatis rens, an pro seculari brachio relaxandus.
num. 26.

Læsa maiestatis vindicta inter regio que sit tam in committeritis, quæ
in eorum filios. n. num. 27.

Læsa maiestatis rei morte damnantur, & quomodo est in nobilibus, &
ignobilibus practicanda. num. 28.

Furca pena deformis est, & impunita. num. 29.

Læsa maiestatis rei dominus dñni debet & sale aspergi. num. 30.

X. quoquaque delicto lēduntur Princeps, Ma-
gistratus, & pars ipsa offensa l. si quis in iātam
l. mēcinerint. C. vnde vi. l. si quis ad se fundā.
C. ad l. Iuliam, de vi, notant Canoniz̄ in c. 1.
de restituitione spoliatorum.

a. Sed quia nōprinceps lēditur principaliter, sed secundario,
non quoquaque delictum appellatur læsa maiestatis, sed illud
dūtaxat, in quo ipse vel res publica lēditur principaliter, vt
l.